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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
кадастровый квартал № 50:28:0090240

СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ,
в отношении которых предполагается установление сервитута

Кадастровый номер земельного участка         50:28:0090240:11
Площадь земельного участка              2430095 м²
Категория земель             земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования              для индивидуального жилищного строительства
Сведения о зарегистрированных правах       правообладатель: данные о правообладателе отсутствуют

                               Цель установления сервитута: Строительство ВЛЗ-10кВ,  КЛ-10кВ .

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ СЕРВИТУТА

Условный номер земельного участка         50:28:0090240:11:ЗУ1

Площадь земельного участка              68 м²
Координаты (система координат МСК-50), м

X Y
Обозначение характерных

точек границ
1
2
3
4
5

Масштаб 1:750

Формат А4

Условные обозначения:
номер образуемого земельного участка;

50:21:0080306

50:21:0080306:278

50:21:0080306:808

1
50:21:0080306:540:ЗУ1

обозначение характерной точки земельного участка;
вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для
определения ее местоположения;
границы земельных участков, сведения о которых содержатся в ЕГРН;

границы кадастровых кварталов;
объекты капитального строительства (ОКС), объекты незавершенного
строительства (ОНС);

зоны с особыми условиями использования территорий согласно сведениям ЕГРН;

номера кадастровых кварталов;

кадастровые номера земельных участков;

кадастровые номера ОКС, ОНС.

границы населенных пунктов;

415857.67
415857.87
415843.01
415843.16
415850.56
415852.60
415847.07
415847.03

2218430.57
2218432.63
2218429.11
2218424.30
2218419.75
2218423.01
2218426.55
2218428.03

6
7
8

50:28:0090240:11

проектируемая
ВЛЗ-10кВ

50:28:0090240

50:28:0090240:11:ЗУ1

проектируемая
КЛ-10кВ

1 415857.67 2218430.57

Приложение №2
к постановлению
администрации
городского округа Домодедово
Московской области
от                          №

Московская область , г. Домодедово , с. ВведенскоеМестоположение объекта
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