Приложение N_2 к постановлению администрации городского округа Домодедово Московской области от N_2

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

кадастровый квартал № 50:28:0090240

Цель установления сервитута: Строительство ВЛЗ-10кВ, КЛ-10кВ.

СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ, в отношении которых предполагается установление сервитута		
Местоположение объекта	Московская область, г. Домодедово, с. Введенское	
Кадастровый номер земельного участк	<i>a</i> 50:28:0090240:11	
Площадь земельного участка <u>2430095</u> м²		
Категория земель земли населенных пунктов		
Вид разрешенного использования	для индивидуального жилищного строительства	
Сведения о зарегистрированных правах	правообладатель: данные о правообладателе отсутствуют	

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ СЕРВИТУТА				
Условный номер земельного участка		<u>50:28:0090240:11:3У1</u>		
Площадь земельного участка $\underline{68} \text{ M}^2$				
Обозначение характерных	Координаты (система координат МСК-50), м			
точек границ	X	Y		
1	415857.67	2218430.57		
2	415857.87	2218432.63		
3	415843.01	2218429.11		
4	415843.16	2218424.30		
5	415850.56	2218419.75		
6	415852.60	2218423.01		
7	415847.07	2218426.55		
8	415847.03	2218428.03		
1	415857.67	2218430.57		

